(第５号様式)
社会貢献事業振興基金助成金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
一般財団法人神奈川県建築安全協会
理　事　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　（　　　）
　一般財団法人神奈川県建築安全協会社会貢献事業振興基金助成事業実施要綱第１０条の規定に基づき、次のとおり助成金の交付について申請いたします。
	助成申請額
	　　　　　　　　　万円

	振
込
口
座
	金融機関名

	支店名
	　　　　　　　　　支店

	口座の種類
	　普通　・　当座　・　その他（　　　　　　　　　）

	口座番号

	口座名義人
	（フリガナ）

　※　助成申請額は、協会からの社会貢献事業振興基金助成決定通知書に記載されている助成金
　　額を限度額といたします。